
SALDĒJUMS
TIO 
plombīra
500 g
+ DĀVANĀ SALDĒJUMS
KĀRUMS
Biezpiena 
ar aveņu mērci
450 g

SAUTĒTA GAĻA 
2 veidi
Klassik 
Rital D
525 g
(3,03 €/kg)

-44%

2,89
159

TUNCIS
DARDANEL
2 veidi
160/104 g
(12,40 €/kg)

-52%

 2,70
129

KONFEKTES
KARTUPELIS
1 kg

-56%

 7,99
3

-30%

 4,99
349

-46%

 2,79
149

MELNĀ TĒJA 
LIPTON 
1 iepak./50 gab. x 2 g
100 g
(14,90 €/kg)

 

SKĀBAIS KRĒJUMS 20% 
VALMIERA 
RPK
320 g
(2,78 €/kg)

-31%

  1,29
089

RIEKSTU MAISĪJUMS
DŽENTEĻMEŅU
300 g 
(11,30 €/kg)

-32%

4,99
339

CŪKAS ŠĶIŅĶIS 
bez kaula, bez ādas
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

CĀĻU KĀJAS 
ar muguru
P/F Ķekava
1 kg

-34%

 2,89
189

VĪNOGAS
TUMŠĀS
1 kg

1 19 099

BUMBIERE
CONFERENCE 
1 kg

BURKĀNI
JAUNIE
1 kg

390

49

-43%

 6,49
369

CUKURS 
DIAMANT 
1 kg

MALTĀ KAFIJA 
LÖFBERGS
2 veidi
500 g
(7,38 €/kg)
 

-13%

 0,75
065

IEBIEZINĀTS PIENS
MUIŽAS
Klasiskais ar cukuru
397 g
(2,49 €/kg)

1,69
099

-41%

PERSIKI
1 kg

RAŽOTS
LATVIJĀ

RAŽOTS
LATVIJĀ

109

MEDUS KŪKA 
Latvijas Maiznieks
1 kg
 

-27%

 7,99
579

+

SIERS 
HOLANDES
Smiltenes piens
1 kg

-40%

 8,39
499

UZZINI ĀTRĀK:
 WWW.MEGO.LV

Cenas spēkā visos Mego veikalos, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. 
Minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.

6,38
239

TIKAI TREŠDIEN
11.09.2019.



SIERS 
KRIEVIJAS 
Rankas Piens
1 kg

LAŠU SALĀTI 
dažādi veidi
200/149 g
(4,63 €/kg)

PIENA ŠOKOLĀDE
KARL FAZER                      
2 veidi
200 g
(9,95 €/gab.)

SVIESTS 82% 
MUIŽAS
200 g
(6,45 €/kg)

BIEZPIENS 9%
ŽEMAITIJOS 
1 kg

ARBŪZI
1 kg

TOMĀTI
AVEŅU
1 kg

PLŪMES 
TUMŠĀS
1 kg

KARTUPEĻI
JAUNIE
1 kg

075

039

BROILERA FILEJA 
svaiga 
Tallegg 
1 kg

099

039

DEGVĪNS 
SPECZAKAZ 
40% alk.
500 ml
(9,58 €/l)
        

CEPUMI
AUSTIŅAS     
1  kg

-53%

1
 3,39

59

MALTĀ KAFIJA 
JACOBS
Krönung 
500 g
(7,58 €/kg)

                                              

GRANATĀBOLU  
SULAS DZĒRIENS
POMEGRANATE
1L

-44%

 6,99
379

FOREĻU IKRI 
LEMBERG 
120 g
(49,92 €/kg)

-34%

5
 9,19

99

DESA
JUBILEJAS
JGK
280 g
(5,68 €/kg)

1
 2,89

59

-44%

PAPĪRA DVIEĻI
RENOVA
Extra XXL
2 kārtas
1 gab.

SKĀBAIS KRĒJUMS 20%
ZELTA
Jaunpils
400 g
(2,23 €/kg)

-40%

0
 1,49

89

Cenas spēkā visos Mego veikalos, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. 
Minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.

-46%

1,29
069

-35%

 1,99
129

-33%

 4,49
299

-41%

 6,79
399

 3,29
199

-21%

5,99
469

-39%

-60%

 2,49
099

-43%

 1,75
099

-23%

 6,29
479

BRĪVDIENU TIRGUS
13.09. - 16.09.2019. 

Brīvdienas sākas jau piektdien!

UZZINI ĀTRĀK:
 WWW.MEGO.LV

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM 
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.


